
BHV-Quali 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20026052  Gruppe WB Runde 2 Turnier 3

Datum 25.06.2022, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft ESV 27 Regensbg.

Spielort Regensburg, Sporthalle ESV 27  Gastmannschaft SV München Laim

 

Heimmannschaft

ESV 27 Regensbg.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wanek, Rebecca - -

6 Kerscher, Celina - - 1

7 Höpfl, Charlotte - -

9 Ferschl, Lena - - 1

15 Dakovic, Julia - - 2

16 Dantscher, Lilian - -

20 Steiner, Emilie - - 2 0/1

23 Goldbach, Leni - - 1

26 Härtl, Caroline - - 8

27 Gruber, Luise - - 7

31 Liebermann, Maja - - 3

43 Rrokja, Stella - - 5

A Dantscher, Anja - -

B Kollmer, Thomas - -

C Kästl, Hans-Jürgen - -

D Djobo, Samira - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV München Laim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Birett, Fiona Silvia - -

2 Wallner, Liselotta - - 1

3 Tiimus, Mariel - - 2

6 Eikenberg, Theresa - - 2 2/2

10 Neumaier, Veronika - - 1

13 Naeini, Hannah - - 4

14 Zrenner, Nina - - 0/1

15 Sylla, Rokia - - 1

17 Cuic, Karla - - 1

18 Obialor, Julia - - 2

22 Cavar, Elena - - 4

24 Smiljanic, Marija - -

A Sandweg, Mira - -

B Jakovljevic, Danjiel - -

C Neumaier, Andrea - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 15:42

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Nagel, Robin - - - - -

Zeitn. Kerscher, Marco - - - - -

Sek. Wanek, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ESV 27 Regensbg.

Ergebnis 30:18 (14:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:20 0:1 Tor 15 Sylla, Rokia

Heim 00:50 1:1 Tor 6 Kerscher, Celina

Gast 01:47 1:2 Tor 18 Obialor, Julia

Heim 02:48 Verwarnung Anonym

Gast 03:25 1:3 7m mit Tor 6 Eikenberg, Theresa

Heim 05:09 2:3 Tor 43 Rrokja, Stella

Heim 05:30 Verwarnung Anonym

Gast 06:37 Verwarnung Anonym

Heim 07:32 3:3 Tor 26 Härtl, Caroline

Gast 08:33 3:4 Tor 13 Naeini, Hannah

Heim 08:52 4:4 Tor 31 Liebermann, Maja

Heim 09:23 5:4 Tor 31 Liebermann, Maja

Gast 10:06 5:5 7m mit Tor 6 Eikenberg, Theresa

Gast 10:27 Verwarnung Anonym

Heim 10:46 6:5 Tor 31 Liebermann, Maja

Gast 11:22 6:6 Tor 13 Naeini, Hannah

Heim 11:38 7:6 Tor 26 Härtl, Caroline

Heim 12:14 8:6 Tor 43 Rrokja, Stella

Heim 12:52 9:6 Tor 20 Steiner, Emilie

Gast 13:18 9:7 Tor 13 Naeini, Hannah

Heim 13:40 10:7 Tor 27 Gruber, Luise

Gast 14:12 2 Minuten Anonym

Heim 15:30 11:7 Tor 26 Härtl, Caroline

15:42 Auszeit Gast

Heim 16:02 12:7 Tor 20 Steiner, Emilie

Gast 16:21 12:8 Tor 10 Neumaier, Veronika

Gast 17:50 12:9 Tor 18 Obialor, Julia

Heim 18:09 13:9 Tor 43 Rrokja, Stella

Heim 18:44 Verwarnung Anonym

Heim 19:23 14:9 Tor 27 Gruber, Luise

Heim 20:29 15:9 Tor 43 Rrokja, Stella

Heim 21:17 16:9 Tor 26 Härtl, Caroline

Gast 21:37 16:10 Tor 22 Cavar, Elena

Heim 22:16 17:10 Tor 27 Gruber, Luise

Heim 23:05 18:10 Tor 26 Härtl, Caroline

Gast 23:41 18:11 Tor 22 Cavar, Elena

Heim 25:12 19:11 Tor 27 Gruber, Luise

Heim 26:13 20:11 Tor 27 Gruber, Luise

Heim 26:38 21:11 Tor 43 Rrokja, Stella

Gast 26:57 21:12 Tor 22 Cavar, Elena

Gast 27:27 Verwarnung Anonym

Heim 27:35 21:12 7m ohne Tor 20 Steiner, Emilie

Heim 28:23 22:12 Tor 26 Härtl, Caroline

Heim 28:58 23:12 Tor 26 Härtl, Caroline

Gast 29:16 23:13 Tor 22 Cavar, Elena

Heim 29:32 24:13 Tor 27 Gruber, Luise

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 29:36 2 Minuten Anonym

Gast 30:06 24:14 Tor 3 Tiimus, Mariel

Heim 30:30 25:14 Tor 26 Härtl, Caroline

Gast 31:19 25:14 7m ohne Tor 14 Zrenner, Nina

Heim 31:57 26:14 Tor 23 Goldbach, Leni

Heim 33:24 27:14 Tor 15 Dakovic, Julia

Gast 34:03 27:15 Tor 3 Tiimus, Mariel

Gast 35:26 27:16 Tor 17 Cuic, Karla

Gast 37:02 27:17 Tor 13 Naeini, Hannah

Heim 37:38 28:17 Tor 9 Ferschl, Lena

Gast 38:05 28:18 Tor 2 Wallner, Liselotta

Heim 38:31 29:18 Tor 15 Dakovic, Julia

Heim 39:00 30:18 Tor 27 Gruber, Luise
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